
 
 

 
 

 

Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2309123146,  КПП 230901001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОН:  8 (861) 992-09-04,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.npges.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru 
 
 
 

 

П Р И К А З  № 5 кпм 

 

 «20» декабря  2016 г.                                                                        г. Краснодар 

 

«Об утверждении плана проверок  

в 2017году членов СРОС «ГЭС». 

 

На основании представленного Контрольным комитетом плана проведения 

проверок членов СРОС «ГЭС» в 2017г., в соответствии с Правилами 

саморегулирования «Положение о директоре Саморегулируемой организации 

Некоммерческое Партнерство «Гильдия ЭнергоСбережения» ПР-20», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план проверок членов СРОС «ГЭС», подлежащих проверке в 

2017 году (Приложение). 

2. Первому заместителю директора Гавря О.В. разместить, план проверок 

членов СРОС «ГЭС» на сайте СРОС «ГЭС». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор   СРОС «ГЭС»                                                   А.П. Ладатко 
 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

Приложение 

 к приказу № 5 кпм  от 20.12.2016г. 

 

ПЛАН 
проверок членов СРОС «ГЭС» в 2017 году 

№ 

п/п 
Наименование 

юридического 

лица, ИП 

Адрес ИНН ОГРН Месяц 

проведен

ия 

проверки 

Цель проведения 

проверки 

Основание 

проведения 

проверки: 

(плановая 

(П) 

внеплановая 

(ВП) 

Форма 

проведения 

проверки: 

(выездная (В) 

документарна

я (Д) 

1 

ООО 

«ЭнергоГарант» 

Краснодарский край, 

Северский район, пгт. 

Афипский, ул. 

Пушкина, д. 8  

2310098504 1042305721974 февраль 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

2 ООО «Проект 

Сервис» 

Краснодарский край, 

Абинский район, г. 

Абинск, ул. Загородная, 

д. 17 

2323030119 1112323000360       март 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

3 ООО «Центр 

судебных и 

негосударственных 

экспертиз 

«ИНДЕКС» 

г. Москва, ул. Тимура 

Фрунзе, д. 13, стр. 3 

7701106600 1027739415461 апрель 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

4 

ООО «ОМА» 

Краснодарский край, ст. 

Староминская, ул. 

Вокзальная, д. 131  

2350010190 1072350000282 июнь 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

5 

ООО «Теплоэком» 

Краснодарский край, г. 

Анапа, ул. Парковая, д. 

68 А  

2301033444 1022300513840 июль 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

6 
ООО «Эксперт 

Консультант» 

Краснодарский край, г. 

Краснодар, ул. 

Онежская, д. 60 

2312137452 1072312007096 август 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

7 ООО «Южно-

региональный центр 

оценки и экспертизы 

собственности» 

Краснодарский край, г. 

Краснодар, ул. 

Ставропольская, д. 204 д  
2309089865 1042304955791 сентябрь 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 



 
 

 
 

 

 

 

Директор СРОС «ГЭС»               А.П. Ладатко 

 

8 

ООО «ДА2С» 

Краснодарский край, г. 

Краснодар, ул. 

Тургенева, д. 149, кв. 15  

2311123739 1102311001704 октябрь 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 

9 

ИП Лубенец А.В. 

Краснодарский край, г. 

Краснодар, ул. 1-Мая, д. 

91/а, кв. 161 

3608035092 312231133200048 ноябрь 

Соответствие 

требованиям правил и 

стандартов СРО 

Плановая Документарная 


